АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 марта  2016 года  № 125
с. Яренск
Об утверждении состава комиссии

по противодействию терроризму и экстремизму на территории

МО «Ленский муниципальный район»

         В соответствии  статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом  от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом МО «Ленский муниципальный район» и в целях обеспечения деятельности по противодействию терроризму и экстремизму на территории МО «Ленский муниципальный район»,  Администрация МО «Ленский муниципальный район, постановляет:
                 1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию терроризму и экстремизму на территории МО «Ленский муниципальный район».
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ленский  муниципальный район» от 29 января  2015 года № 34  «Об утверждении состава комиссии по противодействию терроризму и экстремизму на территории МО «Ленский муниципальный район».
            3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
  собой.
Исполняющий полномочия
Главы  МО «Ленский муниципальный район»                             Н.Н. Кочанов
Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от         2016года  №
Состав комиссии по противодействию терроризму и экстремизму

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	занимаемая должность
	телефон

	1.
	Торков Алексей Глебович
	Глава МО «Ленский муниципальный район», председатель комиссии.
	(81859) 5-24-01

(81859) 5-26-45

	2.
	Шевченко Сергей Георгиевич
	Начальник отделения полиции по Ленскому району МВД России,

заместитель председателя комиссии.

(по согласованию)
	(81859) 5-24-61

(81859) 5-22-25

	3.
	Борисов Юрий Николаевич
	Заведующий отделом мобилизационной работы, чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и вопросов общественной безопасности Администрации МО «Ленский муниципальный район»,

секретарь комиссии.
	(81859) 5-20-02

	Члены комиссии:

	4.
	Цывцына  Надежда Михайловна
	Заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам.
	(81859) 5-31-11

	5.
	Кочанов Николай Николаевич
	Заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития

	6.
	Перминов Роман
Иванович
	Заместитель начальника  отдела надзорной деятельности г.Коряжма, Вилегодского  и  Ленского  районов. (по согласованию)
	(81859) 5-24-69

(81859) 5-20-01

	7.
	Шабанов Андрей Владимирович
	Начальник Урдомского ЛПУМГ филиала ООО «Газпром трансгаз Ухта».
(по согласованию)
	(81859) 6-32-10
(81859) 6-32-34

	8.
	Орлов Виктор
Борисович
	Начальник Ленских РЭС ПО «Котласские электрические сети»  филиала ОАО  «МРСК Северо-Запад» «Архэнерго».    (по согласованию)
	(81859) 5-29-46

(81859) 5-24-69

	9.
	Артемчук  Валерий Леонидович
	Начальник УЭ №16  Архангельского филиала ОАО «Ростелеком».

(по согласованию)
	(81859) 5-32-40

	10.
	Задворная Людмила Александровна
	Главный  врач ГБУЗ «Яренская ЦРБ».

(по согласованию)
	(81859) 5-21-60

на территории МО «Ленский муниципальный район»
Исполнил: заведующий отделом МР, ГОЧС Администрации
 МО «Ленский муниципальный район»                                                  Борисов Ю.Н.

 Согласовано: заведующий юридическим отделом

 Администрации   МО «Ленский муниципальный район»                    Кудинов Е.Ю.